Segunda Parte, Capitulo VII. da

iam diu sub tot Romanis Pontificibus predecessoribus nostris inchoata, tandem aliquando finem imponere vellemus. Nosque in grauisima hac deliberatione, maturo (vt decet) consilio videntes; antequam aliquod in praemisissis statuamus, processum super puritatem Vita, ac Miraculorum veritatem, ipsius Beati Ioannis, ab anno Millesimo Quadringentesimo Octuagesimo octauo, in ciuitate Salmantinei factum. Nec non testes super eiusdem Vita & Miraculis, anno videlicet M. D. XXV. Et deinde M. D. XLII. plures receptos, prius à dilectis Filijs Magistris, Hieronymo Pamphilio, & Ioanne Garcia Millino, Capellanis nostris, & Sacri Palatii nostri, causarum Auditoribus; diligenter recognosces, & examinari iussimus. Et habita ab ipsis Hieronymo & Ioanne Garcia relationibus, dictum Processum in forma Probanti confectum fuisse, & testes ritè ac rectè examinatos fuisse, comperimus. De Venerabilium Fratrum nostrorum S. R. Ecclesia Cardinalium, super Sacris Ritibus Deputatorum, quibus totum hoc negotium examinandum commissimus, voto, atque sententia: pijs eiusdem Philippi Regi precibus, ac Collegij maximi Sancti Bartholomaei, & illius Collegiarum, Capellano- rum, & Personarum: Nec non Prioris, & Fratrum Conuentus Sancti Augustini Prouintiae Castelle praedictorum, deuotioni, aliqua ex parte duximus satisfaciendum. Supplicationibus itaq; eorum nomine, nobis super hoc porrectis inclinatis, ipsis Priori & Fratribus Conuentus Sancti Augustini Salmantinei: nec non Prouinciali & Fratribus eiusdem Ordinis dicta ciuitatis Salmantinenfis, in qua dictum Collegium Maximum, seu Collegiales & Capellani, ac persona, Sancti Bartholomaei, nuncupati: Quolibet anno in die obitus Beati Ioannis, vnà cum dictis Fratribus Congregari consueuerunt: & in qua similiter dicti Beati Ioannis Corpus quiescit, & magna cum veneratione Populi quae deuotione asseruatur. Officium ac Missa de Communi vnus confessoris non Pontificis, de dicto Beato Ioanne, iuxta Rubricas Breuiarij et Missalis Romani; die scilicet Duodecimo Mensis Iunij: In quem diem (scilicet ipse Beatus Ioannes die Vndecimo eiusdem Mensis, obdormiuit in Domino) ob Festum Sancti Barnaba Apostoli; quod in eundem Vndecimum diem Iunij incidit. huiusmodi Officium, transferendum duximus: vnà cum dictis Collegialibus, Capellanis, & Personis dicti Collegij, libere, & licitè celebrari possint; auctoritate Apostolica, tenore praesentium concedimus & indulgemus. Non obstantibus constitutionibus, & ordinationibus Apostolicis: ac eiusdem Conuentus & Ordinis, etiam iuramento, confirmatione Apostolica, vel quauis firmitate aliis roboratis statutis, & consuetudinibus, ceterisque contrariis quibus;